
                                Uchwała Nr X 89/2011                                  
Rady Gminy Radomyśl nad Sanem

z dnia 24 listopada 2011r.

w sprawie  zmian w uchwale budżetowej na rok 2011

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (t. j.:  Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.  1591 z  
późn. zm.) oraz art. 212 ust. 1 oraz art.  237 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z póź.  
zm.) oraz uchwały Rady Gminy Radomyśl n. Sanem Nr IV/30/2011  z dnia 28 lutego 2011 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2011. 

Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala:

§ 1

1.Zwiększyć plan dochodów budżetowych ogółem o kwotę                                                                            428 063 zł 
w tym:
Dz.600 rozdz. 60017 § 6630 o kwotę                                                                                                                22 000 zł 
Transport i łączność – drogi wewnętrzne – dotacja celowa z samorządu województwa na 
drogi transportu rolnego 
Dz.700 rozdz.70005 § 0750 o kwotę                                                                                                                22 000 zł
Gospodarka mieszkaniowa – gospodarka gruntami i nieruchomościami – dochody z najmu i 
dzierżawy gruntów j.s.t
Dz.756 rozdz.75615 § 0310 o kwotę                                                                                                               245 063 zł
Dochody od osób prawnych od osób fizycznych i od innych jednostek ... - podatek od nieruchomości 
 gruntów gminnych - drogi , domy ludowe 
Dz.756 rozdz.75615 § 0330 o kwotę                                                                                                                 32 000 zł
Dochody od osób prawnych od osób fizycznych i od innych jednostek ... - podatek leśny od gruntów 
leśnych mienia gminnego 
Dz.801 rozdz. 80101 § 6260 o kwotę                                                                                                              100 000 zł
Oświata i wychowanie – szkoły podstawowe – dotacje celowa z FRKF Warszawa na sale 
Rzeczyca Długa
Dz.801 rozdz. 80148 § 0830 o kwotę                                                                                                                  7 000 zł 
Oświata i wychowanie – stołówki szkolne - wpływy z usług ( PSP Radomyśl )
2.Zmniejszyć plan dochodów ogółem o kwotę                                                                                                  122 000 zł 
w tym:
Dz.600 rozdz.60017 § 6290 o kwotę                                                                                                                 22 000 zł 
Transport i łączność – drogi wewnętrzne – środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
 ( zmiana paragrafu )  
Dz.801 rozdz. 80101 § 6207 o kwotę                                                                                                              100 000 zł
Oświata i wychowanie – szkoły podstawowe – dotacje celowa z FRKF Warszawa na sale 
Rzeczyca Długa ( zmiana paragrafu ) 
3.Zwiększyć plan wydatków ogółem o kwotę                                                                                                    306 063 zł 
w tym:                                                                                          
Dz.600rozdz.60017 § 4480 o kwotę                                                                                                               224 341 zł
Transport i łączność – drogi wewnętrzne –  podatek od nieruchomości 
Dz.020 rozdz.02095 § 4500 o kwotę                                                                                                                 32 000 zł
Leśnictwo – pozostałą działalność – podatek leśny od lasów gminnych                 
Dz.801 rozdz.80104 § 2540 o kwotę                                                                                                                   4 000 zł
Oświata i wychowanie – przedszkola – dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
 jednostki systemu oświaty 
Dz.801 rozdz.80148 § 4220 o kwotę                                                                                                                   7 000 zł
Oświata i wychowanie – stołówki szkolne – zakup środków żywność ( Radomyśl ) 
Dz.900 rozdz.90095 § 4270 o kwotę                                                                                                                 18 000 zł
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność – zakup usług remontowych 
Dz.900 rozdz.90095 § 4480 o kwotę                                                                                                                 20 722 zł
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność – podatek od nieruchomości 

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

Edward Wermiński


